
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ n em o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

uveden pojem „dodavatel“ nebo „účastník“, má se tím na mysli zhotovitel definovaný v záhlaví 
této smlouvy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace a rozsah díla
Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení o tom, že zhotovitel provede

dílo bez poddodavatelů
Příloha č. 3: Složení realizačního týmu
Příloha č. 4: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (bude přiloženo pouze ke smlouvě

s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení musí být přiloženo v originále 
nebo úředně ověřené kopii)

V Praze dne:

za objednatele:

28 '03'
V Praze dne: h . i . ž f f ž z

2022
za zhotovitele:

proT. Muurjyuruslav zavoral, 
ředitel ÚstředmjVojenské nemocnice 

Vojenské fakijtní nemocnice Praha

)f. Ing. arch. Michalem HlavacI 
jednatel společnosti -  

Hlaváček - architekti, s.r.o.

25926 497

Stránka 12 z 19



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o cnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

SPECIFIKACE A ROZSAH DÍLA

Předpokládaný náklad na realizaci: 4 650 000,- Kč bez DPH.

Jedná se o stavební úpravy a změnu užívání v části stávajícího prostoru jídelny v 1. NP v Pavilonu 
CH3 v areálu Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha.

Stavební úpravy zahrnují v 1. NP oddělení prostoru z jídelny m.č.P0.009 pro pracovnu ředitele ÚRT, 
sekretariát ÚRT, zasedací místnost a dále vložení dvoukřídlových dveří 2 x 2,1 m do prosklené příčky v 
1.PP m.č.SI.046.

Předpokládá se propojení a využití denní místnosti P0.008. Denní místnost pro zaměstnance 
stravovacího provozu bude nutné řešit jinde (oddělením části jídelny m.č.P0.012).

Prostory jsou přístupné z hlavního vstupu do objektu výtahem nebo schodištěm z chodby PO.007 a 
haly PO.002.

Vnitřní stěny ředitelny a sekretariátu a zasedací místnosti budou zhotoveny z prosklené příčky z 
tenkostěnných hliníkových profilů s vnitřními žaluziemi v provedení dle stávajících, ale s dvoukřídlými 
posuvnými nebo skládacími dveřmi tak, aby bylo možné prostory využít multifunkčně i jako součást 
jídelny.

Podlahová krytina bude zachována stávající.

V sekretariátu bude kuchyňská linka. Návrh technického řešení bude předmětem PD. V pracovně 
ředitele bude, pokud to technické podmínky umožní, umyvadlo.

Kromě stavebních úprav bude předmětem PD posouzení a úprava jednotlivých místností z hlediska v 
současnosti platných technických norem pro vzduchotechniku, elektroinstalaci a osvětlení pro nové 
užívání prostoru. Dále je nutné prověřit, zda prostory vyhovují z hlediska PBŘ, BOZP a hygienických 
norem.

Objednatel uvítá i další variantní řešení umístění požadovaných prostor v objektu CH3. 

Vzduchotechnika a MaR:

Ve všech variantách bude nutné řešit přeinstalaci koncových prvků vzduchotechnických zařízení 
včetně systému MaR a nové chlazení a osvětlení. Pro MaR bude použit systém SAIA kompatibilní se 
stávajícím v ÚVN.

Elektrorozvody:

V místnostech ředitelna a sekretariát bude nutná přeinstalace světelných okruhů a vypínačů včetně 
nových zásuvkových a datových okruhů pro PC pracoviště. V zasedací místnosti bude nutná nová 
instalace zásuvkových a datových okruhů pro PC pracoviště a TV / promítání.

Ve stávajících místnostech jsou instalovaná svítidla v podhledu. EPS čidla budou navržena podle 
aktualizace požárně bezpečnostního řešení.

Požadavky na konstrukci:

Suchá výstavba za provozu -  prosklené mobilní stěny, maximální ohleduplnost ke stávajícímu stavu!!! 
Použití totožných konstrukcí a materiálů jako stávající stavba.
Stavba bude navržena tak, aby mohla probíhat za provozu ostatních částí pavilonu hlavně jídelny 
zaměstnanců a ÚRT, které nepodléhají stavebním úpravám.

V PD musí být zapracováno oddělení protiprachovými stěnami od ostatních čistých prostor v pavilonu 
a jejich demontáž.

Stránka 13 z 19



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Sídlo: Vítězné náměstí 577/2, 160 00 Praha 6

IČ: 259 26 497

Název veřejné zakázky: Stavební a dispoziční úpravy CH3 pro ÚRT -  zpracování PD

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy): Ing. Daniela Maxová

Sídlo / místo podnikání: Jana Želivského 1816/25, Praha 130 00

IČO/DIČ: 716 19 542

Činnosti realizované poddodavatelem na 
předmětu plnění veřejné zakázky Zodpovědný projektant

V místě:

Dne:

Praha

/ 4  J .

Osobou (osobami): prof. Ing. arch. Michal Hlaváček, jednatel společnosti
HLAVÁČEK
ARCHITEKTI

Hlaváček - architekti, *.r.o. 
V ftě z n ^ iá m & í^ sz y ň ^ ^ ra h a  6

(2)
Razítko, podpis(y):

Stránka 14 z 19



ú stř ed n í vo jenská  n em o c nice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

SEZNAM OSOB REALIZAČNÍHO TÝMU -  SLOŽENI REALIZAČNÍHO TÝMU

Dodavatel: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Sídlo: Vítězné náměstí 577/2, 160 00 Praha 6

IČ: 259 26 497

Název veřejné zakázky: Stavební a dispoziční úpravy CH3 pro ÚRT - zpracování PD

Výše uvedený účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet:

HLAVNÍ ARCHITEKT

Titul, jméno a příjmení prof. Ing. arch. Michal Hlaváček

Délka praxe
(Dočet roků odborné praxe v pozici 
hlavní inženýr projektu v oboru 
pozemní stavby)

40 let

Poměr k účastníkovi Jednatel společnosti

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNilCKÉ KVALIFKACE 
Minimálně 2 reference PD na realizaci staveb obdobného charakteru na pozici hlavní architekt s 

investičními náklady na realizaci ve výši min. 5 mil. Kč bez DPH.

Název referenční zakázky č. 1 Rekonstrukce a modernizace budovy č. 37 v areálu 
Pražské plynárenské, a.s., U plynárny 50, Praha 4 Michle

Objednatel/lnvestor
Pražská plynárenská, a.s.
Národní 37/38, 110 00 Praha 1 -  Nové město 
IČO: 60193492

Investiční náklady v Kč bez DPH 120.000.000,-Kč

Doba a místo realizace zakázky Projekt 2016 -  2019, stavba dokončena, kolaudace 
09/2020

Stručný popis zakázky, stupeň PD, 
specifikace projektu technologického 
vybavení vč. jeho finanční hodnoty

Kompletní rekonstrukce a modernizace budovy a 
zákaznického centra (výrazné posílení statiky celkového 
objektu), kancelářské a jiné administrativní prostory. 
Nástavba 4. Studie, DSP, DPS, DZS, změna stavby, IČ, 
detailní PD interiérů, AD.

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Stránka 15 z 19



UVN
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Název referenční zakázky č. 2 Střední škola řemesel a služeb -  Jablonec nad Nisou

Objednatel/lnvestor

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a 
461 80 Liberec 2 
IČ: 70891508 
DIČ: CZ70891508

Investiční náklady v Kč bez DPH 120.000.000,-Kč

Doba a místo realizace zakázky Projekt 2016-2020, Stavba dokončena 09/2021

Stručný popis zakázky, stupeň PD, 
specifikace projektu technologického 
vybavení vč. jeho finanční hodnoty

Celková rekonstrukce budovy, přístavba dílenských, 
výukových a administrativních prostor, nové vybavení 
interiérů. Studie, DSP, DPS, změna stavby, DPS interiérů, 
DZS, IČ, AD.

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Název referenční zakázky č. 2 Severočeské muzeum v Liberci

Objednatel/lnvestor

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace
Libereckého kraje
Masarykova
460 01 Liberec 1
IČ: 00083232

Investiční náklady v Kč bez DPH 120.000.000,-Kč

Doba a místo realizace zakázky
Projekt 2016-2019, dokončení rekonstrukce a instalace 
stálé expozice 12/2020, znovuotevření Muzea 01/2021

Celková rekonstrukce budovy.
Stručný popis zakázky, stupeň PD, 
specifikace projektu technologického 
vybavení vč. jeho finanční hodnoty

Studie, DSP, DPS, AD, interiér. Objekt je v památkové 
chráněné zóně. Kompletní přeuspořádání dispozičních a 
funkčních vazeb, detailní návrh interiérového a 
expozičního uspořádání.

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Stránka 16 z 19



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o c nice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Titul, jméno a příjmení

Délka praxe
íoočet roků odborné oraxe v pozici 
hlavní inženýr projektu v oboru 
pozemní stavby)

20 let

Poměr k účastníkovi poddodavatel

ÚDAJE K PROKÁZÁNI SPLNĚNÍ TECHNIÍCKÉ KVALIFKACE 
Minimálně 2 reference PD na realizaci staveb obdobného charakteru na pozici zodpovědný 

projektant s investičními náklady na realizaci ve výši min. 5 mil. Kč bez DPH.

Název referenční zakázky č. 1 Rekonstrukce a modernizace budovy č. 37 v areálu 
Pražské plynárenské, a.s., U plynárny 50, Praha 4 Michle

Objednatel/lnvestor
Pražská plynárenská, a.s.
Národní 37/38, 110 00 Praha 1 -  Nové město 
100:60193492

Investiční náklady v Kč bez DPH 120.000.000,-Kč

Doba a místo realizace zakázky
Projekt 2016 -  2019, stavba dokončena, kolaudace 
09/2020

Stručný popis zakázky, stupeň PD, 
specifikace projektu technologického 
vybavení vč. jeho finanční hodnoty

Kompletní rekonstrukce a modernizace budovy a 
zákaznického centra (výrazné posílení statiky celkového 
objektu), kancelářské a jiné administrativní prostory. 
Nástavba 4. Studie, DSP, DPS, DZS, změna stavby, IČ, 
detailní PD interiérů, AD.

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Název referenční zakázky č. 2 Střední škola řemesel a služeb -  Jablonec nad Nisou

Objednatel/lnvestor

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a 
461 80 Liberec 2 
IČ :70891508 
DIČ: CZ70891508

Investiční náklady v Kč bez DPH 120.000.000,-Kč

Doba a místo realizace zakázky Projekt 2016-2020, Stavba dokončena 09/2021

Stránka 17 z 19



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  nem o cnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Stručný popis zakázky, stupeň PD, 
specifikace projektu technologického 
vybavení vč. jeho finanční hodnoty

Celková rekonstrukce budovy, přístavba dílenských, 
výukových a administrativních prostor, nové vybavení 
interiérů. Studie, DSP, DPS, změna stavby, DPS interiérů, 
DZS, IČ, AD.

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

V místě: 

Dne:

Praha

A . 3  &
Osobou (osobami): prof. Ing. arch. Michal Hlaváček, jednatel společnosti

Podpis(y), příp. razítko:

kr n  HLAVAČEK
^ a r c h i t e k t i

laviček-architekti, *.r.o.
é náměstí 2/577,160 OO Praha ť 

Tel.
----- IČO: 55926 497------- É*

Stránka 18 z 19



ÚSTŘEDNÍ vo je n s k á  n em o c nice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

POJISTNÁ SMLOUVA NEBO POJISTNÝ CERTIFIKÁT

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

Originál či úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu přiloží pouze vybraný 
účastník před podpisem smlouvy.

Stránka 19 z 19


